

Trakų senamiesčio gatvių ir viešųjų erdvių želdynų kūrimo ir tvarkymo darbai pagal supaprastintą techninį darbo projektą.

I PIRKIMAS

Bendra suma be PVM:

280 999,00 €

1. Karvinės salos Galvės ež. želdinių sutvarkymas

Eil. Nr.	Darbai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
1 Želdynų tvarkymas					
1	Medžių storesnių nei 32 cm genėjimas	vnt.	3	40,00	120,00
2	Medžių iki 16 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 50 m ir medienos paruošimas	vnt.	36	20,00	720,00
3	Medžių iki 24 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 50 m ir medienos paruošimas	vnt.	13	32,00	416,00
4	Medžių iki 32 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 50 m ir medienos paruošimas	vnt.	6	44,00	264,00
5	Medžių storesnių nei 32 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 50 m ir medienos paruošimas	vnt.	10	50,00	500,00
6	Kelmų iki 16 cm storio frezavimas	vnt.	26	14,00	364,00
7	Kelmų iki 24 cm storio frezavimas	vnt.	13	22,00	286,00
8	Kelmų iki 32 cm storio frezavimas	vnt.	4	34,00	136,00
9	Kelmų storesnių nei 32 cm frezavimas	vnt.	6	44,00	264,00
10	Retų krūmų kirtimas rank. būdu, kelmų pašalinimas 79kW rautuvu-rinktuvu, krūmų ir kelmų surink. į krūvas	ha	0,5	1 400,00	700,00
11	Žaliųjų atliekų išvežimas 9 km atstumu	m ³	59	7,25	427,75
12	Dirvožemis ir jo atvežimas 10 km atstumu	m ³	34,5	14,50	500,25
13	Dirvožemio paskleidimas išlyginimas (10 cm sluoksniu)	m ²	345	2,45	845,25
14	Vejos sėjimas	m ²	345	2,15	741,75
15	Sodinimo vietų medžiams ir krūmams su žem. gumulu paruoš. mech.būdu II gr.grunte, pridedant iki 50% aug.dirv.	m ³	2	25,00	50,00
16	Krūmų sodinimas grupėmis į 0,5x0,5 m duobes	vnt.	16	12,50	200,00
17	Darželinis jazminas (<i>Philadelphus coronarius</i>)	vnt.	16	45,00	720,00
2 Griovimo darbai					
1	Betoninių pamatų demontavimas	m ³	2	130,00	260,00
2	Betoninių grindų demontavimas	m ²	300	4,50	1 350,00
3	Betoninės sienelės demontavimas	m ³	5	130,00	650,00
4	Statybinių atliekų pakrovimas ir išvežimas 9 km atstumu	m ³	67	28,00	1 876,00
3 Mažoji architektūra					
1	Medinio suolo su atlošu (2 x 0,7) įrengimas	vnt.	1	440,00	440,00
2	Pamatų vienam suolui įrengimas (iš 0,2 m ³ betono C20/25, 0,15 m ³ sutankinto žvyro ir metalinių tvirtinimo detalių)	vnt.	1	120,00	120,00
Viso:					11 951,00

2. Bažnytėlės salos Galvės ež. želdinių sutvarkymas

Eil. Nr.	Darbai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
1 Želdynų tvarkymas					

1	Medžių iki 16 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 50 m ir medienos paruošimas	vnt.	20	20,00	400,00
2	Medžių iki 24 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 50 m ir medienos paruošimas	vnt.	4	32,00	128,00
3	Medžių iki 32 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 50 m ir medienos paruošimas	vnt.	3	44,00	132,00
4	Medžių storesnių nei 32 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 50 m ir medienos paruošimas	vnt.	20	50,00	1 000,00
5	Kelmų iki 16 cm storio frezavimas	vnt.	16	14,00	224,00
6	Kelmų iki 24 cm storio frezavimas	vnt.	4	22,00	88,00
7	Kelmų iki 32 cm storio frezavimas	vnt.	3	34,00	102,00
8	Kelmų storesnių nei 32 cm frezavimas	vnt.	19	44,00	836,00
9	Retų krūmų kirtimas rank. būdu, kelmų pašalinimas 79kW rautuvu-rinktuvu, krūmų ir kelmų surink. į krūvas	ha	0,4	1 400,00	560,00
10	Žaliųjų atliekų išvežimas 9 km atstumu	m ³	80	7,25	580,00
11	Sodinimo vietų medžiams ir krūmams su žem. gumulu paruoš. mech.būdu II gr.grunte, pridedant iki 50% aug.dirv.	m ³	25	25,00	625,00
12	Medžių sodinimas į 1x1 m duobes	vnt.	31	22,50	697,50
13	Medžių sodinukų priežiūra ir pririšimas prie kuolų	vnt.	31	6,55	203,05
14	Tinklinės tvorelės aplink medžius (1 m ilgio, 1 m aukštis) įrengimas	vnt.	31	8,65	268,15
15	Kaukazinė slyva (<i>Prunus cerasifera (Nigra)</i>)	vnt.	6	70,00	420,00
16	Smailiadantė vyšnia (<i>Prunus serrulata</i>)	vnt.	25	55,00	1 375,00
Viso:					7 638,70

3. Pėsčiųjų tako rekonstrukcija nuo Karaimų g. iki Galvės ež.

Eil. Nr.	Darbai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
1 Želdynų tvarkymas					
1	Medžių storesnių nei 32 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 60 m ir medienos paruošimas	vnt.	3	50,00	150,00
2	Kelmų storesnių nei 32 cm frezavimas	vnt.	2	44,00	88,00
3	Medžių iki 16 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 10 m ir medienos paruošimas	vnt.	1	20,00	20,00
4	Kelmų iki 16 cm storio rovimas	vnt.	1	14,00	14,00
5	Kelmų storesnių nei 32 cm rovimas	vnt.	1	48,00	48,00
6	Žaliųjų atliekų išvežimas 9 km atstumu	m ³	8,5	7,25	61,63
7	Dirvožemis ir jo atvežimas 10 km atstumu	m ³	43	18,00	774,00
8	Dirvožemio paskleidimas išlyginimas (10 cm sluoksniu)	m ²	430	2,45	1 053,50
9	Vejos sėjimas	m ²	430	2,15	924,50
2 Pėsčiųjų tako įrengimas					
1	Asfalto dangos išardymas	m ²	410	5,03	2 062,30
2	Betoninių laiptų išmontavimas	m ³	3	130,00	390,00
3	Statybinių atliekų pakrovimas ir išvežimas 9 atstumu	m ³	85	19,60	1 666,00
4	Derlingojo dirvožemio sluoksnio nustūmimas buldozeriu iki 40 m	m ³	36	5,80	208,80
5	Grunto kasimas ir nustūmimas buldozeriu iki 60 m (pylimui formuoti)	m ³	51	5,00	255,00
6	Grunto kasimas ir nustūmimas buldozeriu iki 60 m (teritorijai lyginti)	m ³	32	5,00	160,00
7	Gruntas (pylimui formuoti) ir jo atvežimas 10 km atstumu	m ³	162	14,50	2 349,00

8	Pylimo formavimas buldozeriu	m ³	213	5,00	1 065,00
9	Grunto tankinimas	m ³	213	1,58	336,54
10	Pagrindo įrengimas (vidutiniagrūdis smėlis M320) h=14 cm	m ³	41	20,00	820,00
11	Pagrindo įrengimas (dolomito skalda M500) h=15 cm	m ³	44	60,00	2 640,00
12	Pagrindo įrengimas (sausas smėlio-cemento mišinys 5:2) h=3 cm	m ³	9	28,00	252,00
13	Betoninių ažūrinių trinkelų įrengimas	m ²	293	51,00	14 943,00
14	Pagrindo įrengimas (dolomito skalda M500) h=15 cm	m ³	17	60,00	1 020,00
15	Pagrindo įrengimas (vidutiniagrūdis smėlis M320) h=20 cm	m ³	23	20,00	460,00
16	Pagrindo įrengimas (sausas smėlio-cemento mišinys 5:2) h=5 cm	m ³	6	28,00	168,00
17	Gruntinio tako įrengimas	m ²	115	21,20	2 438,00
18	Pagrindo įrengimas (vidutiniagrūdis smėlis M320) h=14 cm	m ³	16	20,00	320,00
19	Pagrindo įrengimas (dolomito skalda M500) h=15 cm	m ³	17	60,00	1 020,00
20	Pagrindo įrengimas (sausas smėlio-cemento mišinys 5:2) h=5 cm	m ³	6	28,00	168,00
21	Akmeninių (lauko akmenų) latakų įrengimas	m ²	112	10,00	1 120,00
22	Neaustinės geotekstilės paklojimas	m ²	220	1,00	220,00
3 Mažoji architektūra					
1	Medinio suolo su atlošu (2 x 0,7) įrengimas	vnt.	2	460,00	920,00
2	Pamatų vienam suolui įrengimas (iš 0,2 m ³ betono C20/25, 0,15 m ³ sutankinto žvyro ir metalinių tvirtinimo detalių)	vnt.	2	120,00	240,00
3	Apšvietimo stulpo su pamatu įrengimas	vnt.	2	560,00	1 120,00
4	Elektros kabelio su apsauginiu vamzdžiu tiesimas	m	80	15,00	1 200,00
	Viso:				40 695,27
4. Skvero tarp Karaimų g. 8 ir Karaimų g. 10 sutvarkymas					
Eil. Nr.	Darbai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
1 Želdynų tvarkymas					
1	Medžių storesnių nei 32 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 10 m ir medienos paruošimas	vnt.	2	50,00	100,00
2	Kelmų storesnių nei 32 cm rovimas	vnt.	2	44,00	88,00
3	Žaliųjų atliekų išvežimas 9 km atstumu	m ³	11	7,25	79,75
4	Daugiamečių piktžolių šalinimas herbicidais	m ²	740	0,35	259,00
5	Dirvožemis ir jo atvežimas 10 km atstumu	m ³	74	18,00	1 332,00
6	Dirvožemio paskleidimas išlyginimas (10 cm sluoksniu)	m ²	740	2,45	1 813,00
7	Vejos sėjimas	m ²	740	2,15	1 591,00
8	Sodinimo vietų medžiams ir krūmams su žem. gumulu paruoš. mech.būdu II gr.grunte, pridėdant iki 50% aug.dirv.	m ³	3,7	25,00	92,50
9	Medžių ir krūmų sodinimas grupėmis į 0,5x0,5 m duobes	vnt.	23	12,50	287,50
10	Medžių sodinimas į 1x1 m duobes	vnt.	1	25,00	25,00
11	Medžių sodinukų priežiūra ir pririšimas prie kuolų	vnt.	1	6,60	6,60
12	Jazminas (<i>Piladelphus Erectus</i>)	vnt.	9	35,00	315,00
13	Gudobelė grauželinė (<i>Crataegus leavigiata</i>)	vnt.	13	65,00	845,00
14	Sodinis hemomlis (<i>Hamamelis Virginia</i>)	vnt.	1	45,00	45,00

15	Mažalapė liepa (<i>Tilia cordata</i>)	vnt.	1	45,00	45,00
16	Dirvožemis (gėlynui) ir jo atvežimas 10 km atstumu	m ³	13	18,00	234,00
17	Dirvožemio paskleidimas išlyginimas (40 cm sluoksniu)	m ²	33	12,50	412,50
18	Jazminas (<i>Piladelphus Erectus</i>)	vnt.	2	35,00	70,00
19	Sedula (<i>Cornus alba</i>)	vnt.	1	21,00	21,00
20	Putinas paprastasis (<i>Viburnum opulus</i>)	vnt.	1	26,00	26,00
21	Hortenzija šiurkščioji (<i>Hydragea macrophylla</i>)	vnt.	4	26,00	104,00
22	Papartis (<i>Athyrium filix-femina</i>)	vnt.	13	26,00	338,00
23	Lanksva pilkoji (<i>Spirea cinerea</i>)	vnt.	4	20,00	80,00
24	Vendienis (<i>Epimedium graniflorum Lilatee</i>)	vnt.	27	22,00	594,00
25	Vilkdalgis (<i>Iris sibirica</i>)	vnt.	22	26,00	572,00
26	Kemerai (<i>Eupatorium</i>)	vnt.	10	40,00	400,00
27	Erikinis astras (<i>Aster Turllight</i>)	vnt.	3	18,00	54,00
28	Plūkė (<i>Anemone Pamina</i>)	vnt.	100	14,00	1 400,00
29	Molinia (<i>Molinia</i>)	vnt.	4	20,00	80,00
30	Hakonė (<i>Hakonechloa macra</i>)	vnt.	21	31,00	651,00
31	Žolinių augalų sodinimas	m ²	80	12,50	1 000,00
32	Gėlyno laistymo sistemos įrengimas (100 m ilgio)	vnt.	1	500,00	500,00
33	Prisijungimas prie vandentiekio sistemos	vnt.	1	260,00	260,00
2 Atraminių sienelių, takų ir laiptų tvarkymas					0,00
1	Cementinių plytelių dangos demontavimas	m ²	204	7,07	1 442,28
2	Cementinių laiptų demontavimas	m ³	2	130,00	260,00
3	Takų ir laiptų pagrindų iškimas	m ³	65,3	40,00	2 612,00
4	Statybinių atliekų pakrovimas ir išvežimas 9 km atstumu	m ³	67,3	28,00	1 884,40
5	Atraminių sienelių plovimas, lyginimas, tinkavimas ir dažymas	m ²	120	30,00	3 600,00
6	Laiptų pamato įrengimas (vieniams laiptams: 4 gręžtiniai poliai (Ø300), 150 mm plokštė su armatūra, 200 mm pagrindas))	m ³	3,2	460,00	1 472,00
7	Granito laiptų įrengimas (3 vnt. 3 x 0,38 x 0,15; 5 vnt. 3,3 x 0,38 x 0,15)	vnt.	7	137,14	959,98
8	Betoninių vejos bortelių įrengimas (1 x 0,05 x 0,2)	m	100	12,00	1 200,00
9	Grunto tankinimas	m ²	180	1,57	282,60
10	Pagrindo įrengimas (vidutiniagrūdis smėlis M320) h=14 cm	m ³	24,6	20,00	492,00
11	Pagrindo įrengimas (dolomito skalda M500) h=15 cm	m ³	26,4	60,00	1 584,00
12	Pagrindo įrengimas (sausas smėlio-cemento mišinys 5:2) h=3 cm	m ³	4,4	28,00	123,20
13	Betoninių trinkelų įrengimas	m ²	146	24,00	3 504,00
14	Pagrindo įrengimas (sausas smėlio-cemento mišinys 5:2) h=5 cm	m ³	1,5	28,00	42,00
15	Akmenų grindinio įrengimas	m ²	30	26,00	780,00
16	Turėklų ir pandusų įrengimas	vnt.	2	462,85	925,70
3 Mažoji architektūra					0,00
1	Medinio suolo ant atraminės sienelės (2 x 0,7) įrengimas	vnt.	3	460,00	1 380,00
2	Medinio suolo su atlošu (2 x 0,7) įrengimas	vnt.	2	460,00	920,00
3	Medinio suolo be atlošo (2 x 0,7) įrengimas	vnt.	2	460,00	920,00
4	Pamatų vienam suolui įrengimas (iš 0,2 m ³ betono C20/25, 0,15 m ³ sutankinto žvyro ir metalinių tvirtinimo detalių)	vnt.	4	120,00	480,00

5	Vandens kolonėlės įrengimas	vnt.	1	550,02	550,02
6	Apšvietimo stulpo su pamatu įrengimas	vnt.	2	560,00	1 120,00
7	Elektros kabelio su apsauginiu vamzdžiu tiesimas	m	30	15,00	450,00
Viso:					40 705,03
5. Skvero prie Šv. Jono Nepamuko sutvarkymas					
Eil. Nr.	Darbai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
1 Želdynų tvarkymas					
1	Medžių storesnių nei 32 cm genėjimas	vnt.	4	40,00	160,00
2	Medžių iki 16 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 50 m ir medienos paruošimas	vnt.	3	20,00	60,00
3	Medžių iki 24 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 50 m ir medienos paruošimas	vnt.	2	28,00	56,00
4	Medžių iki 32 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 50 m ir medienos paruošimas	vnt.	2	40,00	80,00
5	Medžių storesnių nei 32 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 50 m ir medienos paruošimas	vnt.	4	50,00	200,00
6	Kelmų storesnių nei 32 cm frezavimas	vnt.	4	44,00	176,00
7	Žaliųjų atliekų išvežimas 9 km atstumu	m ³	21,7	7,25	157,33
8	Daugiamečių piktžolių šalinimas herbicidais	m ²	2750	0,35	962,50
9	Dirvožemis (vejai) ir jo atvežimas 10 km atstumu	m ³	200	18,00	3 600,00
10	Dirvožemio paskleidimas išlyginimas (10 cm sluoksniu)	m ²	2000	2,45	4 900,00
11	Vejos sėjimas	m ²	2000	2,15	4 300,00
12	Sodinimo vietų medžiams ir krūmams su žem. gumulu paruoš. mech.būdu II gr.grunte, pridedant iki 50% aug.dirv.	m ³	2,5	25,00	62,50
13	Medžių ir krūmų sodinimas grupėmis į 0,5x0,5 m duobes	vnt.	20	12,50	250,00
14	Rododendrų persodinimas	vnt.	9	165,00	1 485,00
15	<i>Lanksva pilkoji (Spiraea cinerea)</i>	vnt.	14	65,00	910,00
16	<i>Forsitija tarpinė (Forsythia intermedia)</i>	vnt.	6	40,00	240,00
17	Dirvožemis (gėlynui) ir jo atvežimas 10 km atstumu	m ³	40	20,00	800,00
18	Dirvožemio paskleidimas išlyginimas (40 cm sluoksniu)	m ²	100	12,50	1 250,00
19	Žolinių augalų sodinimas	m ²	100	12,50	1 250,00
20	<i>Molinia (Molinia)</i>	vnt.	50	3,15	157,50
21	<i>Kraujažolė paprastoji (Achillea millefolium)</i>	vnt.	230	4,00	920,00
22	<i>Rudbekija žėrinčioji (Rudbeckia fulgida)</i>	vnt.	324	4,00	1 296,00
23	<i>Levanda (Lavandula)</i>	vnt.	270	3,25	877,50
24	<i>Rudgrūdėlė (Iberis sempervirens)</i>	vnt.	368	5,15	1 895,20
25	<i>Sibirinė scylė (Scilla sibirica)</i>	vnt.	8000	0,95	7 600,00
26	<i>Kuoduotoji žydrė (Muscari comosum)</i>	vnt.	8000	0,95	7 600,00
27	<i>Didžioji sniegžydrė (Chionodoxa gigantea)</i>	vnt.	8000	0,95	7 600,00
28	<i>Puškinija (Pushkinia scylloides)</i>	vnt.	8000	0,95	7 600,00
29	<i>Krokas (Crocus Chrysanthus)</i>	vnt.	8000	0,95	7 600,00
30	Gėlyno laistymo sistemos įrengimas (50 m ilgio)	vnt.	3	250,00	750,00
31	Prisijungimas prie vandentiekio sistemos	vnt.	1	260,00	260,00
2 Takų ir laiptų tvarkymas					0,00
1	Esamų laiptų ir jų pagrindų demontavimas	m ³	45	130,00	5 850,00
2	Esamų takų ir jų pagrindų demontavimas	m ³	160	40,00	6 400,00
3	Esamų šviestuvų demontavimas	vnt.	5	170,00	850,00
4	Statybinių atliekų pakrovimas ir išvežimas 9 km atstumu	m ³	205	28,00	5 740,00

5	Augalinio grunto kasimas (takų naujų įrengimo vietose) ir paskleidimas 0,2 ha teritorijoje	m ³	95	5,80	551,00
6	Grunto kasimas	m ³	285	5,50	1 567,50
7	Grunto tankinimas	m ²	55	1,57	86,35
8	Pagrindo įrengimas (vidutiniagrūdis smėlis M320) h=14 cm	m ³	7,7	20,00	154,00
9	Pagrindo įrengimas (dolomito skalda M500) h=15 cm	m ³	8,3	60,00	498,00
10	Pagrindo įrengimas (sausas smėlio-cemento mišinys 5:2) h=5 cm	m ³	2,8	28,00	78,40
11	Lauko akmenų grindinio įrengimas	m ²	55	24,00	1 320,00
12	Grunto tankinimas	m ²	920	1,57	1 444,40
13	Pagrindo įrengimas (vidutiniagrūdis smėlis M320) h=20 cm	m ³	184	20,00	3 680,00
14	Pagrindo įrengimas (dolomito skalda M500) h=15 cm	m ³	138	60,00	8 280,00
15	Granito atsijų dangos įrengimas h=6 cm	m ³	55,2	60,00	3 312,00
16	Gruntas ir jo atvežimas 10 km atstumu	m ³	15	16,81	252,15
17	Grunto tankinimas	m ²	30	1,57	47,10
18	Pagrindo įrengimas (vidutiniagrūdis smėlis M320) h=14 cm	m ³	4,2	20,00	84,00
19	Pagrindo įrengimas (dolomito skalda M500) h=15 cm	m ³	4,5	60,00	270,00
20	Pagrindo įrengimas (sausas smėlio-cemento mišinys 5:2) h=3 cm	m ³	0,9	28,00	25,20
21	Betoninių trinkelų įrengimas (Nuovaža SPTŽ)	m ²	30	26,00	780,00
22	Betoninių vejos bortelių įrengimas (1 x 0,05 x 0,2)	m	20	12,00	240,00
23	Turėklų įrengimas (13 m)	vnt.	1	1 754,96	1 754,96
24	Laiptų pamato įrengimas (8 gręžtiniai poliai (Ø300), 150 mm plokštė su armatūra, 300 mm pagrindas))	m ³	26,6	460,00	12 236,00
25	Akmeninių laiptų įrengimas	m ³	6,5	730,00	4 745,00
26	Metalinių vejos bortelių įrengimas	m	660	14,00	9 240,00
27	Metalinių vejos tvorelių įrengimas	m	70	14,00	980,00

3 Mažoji architektūra

1	Esamų suolų demontavimas	vnt.	6	48,00	288,00
2	Medinio suolo su atlošu (3 x 0,7) įrengimas	vnt.	4	460,00	1 840,00
3	Medinio suolo be atlošo (6 x 0,7) įrengimas	vnt.	2	460,00	920,00
4	Medinio suolo su atlošu (2 x 0,7) įrengimas	vnt.	6	460,00	2 760,00
5	Pamatų vienam suolui įrengimas (iš 0,2 m ³ betono C20/25, 0,15 m ³ sutankinto žvyro ir metalinių tvirtinimo detalių)	vnt.	4	120,00	480,00
6	Pamatų vienam (3 m ilgio suolui) įrengimas (iš 0,2 m ³ betono C20/25, 0,15 m ³ sutankinto žvyro ir metalinių tvirtinimo detalių)	vnt.	4	120,00	480,00
7	Pamatų vienam (6 m ilgio suolui) įrengimas (iš 0,3 m ³ betono C20/25, 0,22 m ³ sutankinto žvyro ir metalinių tvirtinimo detalių)	vnt.	2	238,00	476,00
8	Dviračių stovo įrengimas	vnt.	2	145,00	290,00
9	Apšvietimo stulpo su pamatu įrengimas	vnt.	8	560,00	4 480,00
10	Elektros kabelio su apsauginiu vamzdžiu tiesimas	m	150	14,00	2 100,00
Viso:					149 635,59

6. Galvės ir Lukos ež. pakrantės, Karaimų ir Vytauto g. želdinių tvarkymas

Eil. Nr.	Darbai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
----------	--------	-----------	--------	-------	------

1 Želdynų tvarkymas					
1	Medžių iki 16 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 50 m ir medienos paruošimas	vnt.	126	20,00	2 520,00
2	Medžių iki 24 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 50 m ir medienos paruošimas	vnt.	81	28,00	2 268,00
3	Medžių iki 32 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 50 m ir medienos paruošimas	vnt.	57	40,00	2 280,00
4	Medžių storensių nei 32 cm storio kirtimas, ištraukimas iki 50 m ir medienos paruošimas	vnt.	72	50,00	3 600,00
5	Kelmų iki 16 cm storio frezavimas	vnt.	124	14,00	1 736,00
6	Kelmų iki 24 cm storio frezavimas	vnt.	76	22,00	1 672,00
7	Kelmų iki 32 cm storio frezavimas	vnt.	57	34,00	1 938,00
8	Kelmų storesnių nei 32 cm frezavimas	vnt.	72	40,15	2 890,80
9	Medžių iki 16 cm storio genėjimas	vnt.	5	11,00	55,00
10	Medžių storesnių nei 32 cm storio genėjimas	vnt.	44	40,00	1 760,00
11	Žaliųjų atliekų išvežimas 9 km atstumu	m ³	400	7,25	2 900,00
12	Sodinimo vietų medžiams ir krūmams su žem. gumulų paruoš. mech. būdu II gr.grunte, pridedant iki 50% aug. dirv.	m ³	45,6	20,00	912,00
13	Medžių sodinimas į 1x1 m duobes	vnt.	57	20,00	1 140,00
14	Medžių sodinukų priežiūra ir pririšimas prie kuolų	vnt.	57	6,75	384,75
15	Tinklinės tvorelės aplink medžius (1 m , 1 m aukštis) įrengimas	vnt.	15	7,00	105,00
16	Gluosnis baltasis (<i>Salix alba</i>)	vnt.	3	45,00	135,00
17	Gluosnis trapusis (<i>Salix fragilis</i>)	vnt.	1	62,00	62,00
18	Liepa mažalapė (<i>Tilia cordata</i>)	vnt.	6	85,00	510,00
19	Liepa didžialapė (<i>Tilia platyphyllos</i>)	vnt.	4	85,00	340,00
20	Klevas trakinis (<i>Acer campestre</i>)	vnt.	21	75,00	1 575,00
21	Šermukšnis (<i>Sorbus aucuparia</i>)	vnt.	5	65,00	325,00
22	Smailiadantė vyšnia (<i>Prunus serrulata</i>)	vnt.	9	75,00	675,00
23	Pensilvaninis uosis (<i>Fraxinus pensylvanica</i>)	vnt.	2	75,00	150,00
24	Ieva paprastoji (<i>Prunus padus</i>)	vnt.	1	39,86	39,86
25	Gudobelė grauželinė (<i>Crataegus leavigiata</i>)	vnt.	5	40,00	200,00
2 Griovimo darbai					
1	Vėliavų stulpų demontavimas ir atliekų išvežimas 9 km	vnt.	2	100,00	200,00
Viso:					30 373,41
IŠ VISO:					280 999,00
PVM 21%					59 009,79
VISO su PVM:					340 008,79

Sąmata parengė: sąmatininkė J.Kazakova



Trakų senamiesčio gatvių ir viešųjų erdvių želdynų kūrimo ir tvarkymo darbai pagal supaprastintą techninį darbo projektą.

I PIRKIMAS		Bendra suma be PVM:			5 300,00 €
Eil. Nr.	Darbai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
1	Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų nustatymas	kompl.	1	2 800,00	2 800,00
2	Laikino informacinio stendo ir nuolatinio informacinio stendo (po 1 vnt.) įrengimas	kompl.	1	2 500,00	2 500,00
	Viso:				5 300,00
	PVM 21%				1 113,00
	VISO su PVM:				6 413,00

Sąmatą parengė: J.Kazakova

